
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.146.373,41             107.706,12                107.706,12                107.706,12                  -                               20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 1.172.707,49             109.498,35                109.498,35                109.498,35                  20/03/2023 20/03/2023

Março 1.179.605,90             110.232,99                110.232,99                110.232,99                  20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.182.814,64             110.252,47                110.252,47                110.252,47                  20/05/2023 18/05/2023

Maio 1.256.816,93             119.268,41                119.268,41                119.268,41                  20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.263.959,36             119.874,13                119.874,13                119.874,13                  20/07/2023 20/07/2023

Julho 1.257.423,91             119.104,18                119.104,18                119.104,18                  20/08/2023 17/08/2023

Agosto 1.474.202,91             148.652,81                148.652,81                148.652,81                  20/09/2023 20/09/2023

Setembro 1.265.916,64             119.973,72                119.973,72                119.973,72                  20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.266.625,33             119.914,10                119.914,10                119.914,10                  20/11/2023 20/11/2023

Novembro 1.260.741,55             119.201,98                119.201,98                119.201,98                  20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 1.255.572,20             118.739,95                118.739,95                118.739,95                  20/01/2024 20/01/2024

13º Salário 1.971.951,30             113.070,44                113.070,44                113.070,44                  31/12/2023 20/12/2023

Total 16.954.711,57           1.535.489,65             1.535.489,65             1.535.489,65               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.157.928,93         243.165,06            243.165,06            2.757,96                     240.407,10      -                  20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 1.182.785,48         248.384,94            248.384,94            2.458,86                     245.926,08      20/03/2023 20/03/2023

Março 1.187.089,38         249.288,76            249.288,76            4.620,68                     244.668,08      20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.190.159,87         249.933,55            249.933,55            4.859,96                     245.073,59      20/05/2023 18/05/2023

Maio 1.266.009,98         265.862,06            265.862,06            3.522,53                     262.339,53      20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.276.095,75         267.980,07            267.980,07            3.077,12                     264.902,95      20/07/2023 20/07/2023

Julho 1.208.405,00         265.849,10            265.849,10            2.712,94                     263.136,16      20/08/2023 17/08/2023

Agosto 1.517.920,00         318.763,14            318.763,14            2.463,76                     316.299,38      20/09/2023 20/09/2023

Setembro 1.276.473,47         268.059,39            268.059,39            2.344,12                     265.715,27      20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.276.936,97         268.156,73            268.156,73            1.566,46                     266.590,27      20/11/2023 20/11/2023

Novembro 1.271.053,19         266.921,13            266.921,13            1.566,46                     265.354,67      20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 1.257.784,08         264.134,61            264.134,61            10.683,16                   253.451,45      20/01/2024 20/01/2024

13º Salário 1.970.580,67         253.203,41            253.203,41            253.203,41      31/12/2023 20/12/2023

Total 17.039.222,77       3.429.701,95         3.429.701,95         42.634,01                   3.387.067,94   -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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